РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова, 6 nojayurt@mail.ru.т/ф 8 (87148) 2-22-57 Шестидесятое заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 16

21.06.2021г.

с.Ножай-Юрт

О проекте Устава Ножай-Юртовского муниципального района и назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Устава Ножай-Юртовского муниципального района

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обсуждения проекта Устава Ножай-Юртовского муниципального района, Совет депутатов Ножай-Юртовского муниципального района

РЕШИЛ:

- 1. Принять проект Устава Ножай-Юртовского муниципального района (прилагается).
- 2. Создать Комиссию по подготовке и проведению слушаний по обсуждению проекта Устава Ножай-Юртовского муниципального района:
 - Гурманаев С.Ж.
 - Чанкаев И.И.
 - Висамбиев М.С.
 - Мулаев А.Т.
- 3. Комиссией назначить и провести публичные слушания 28 июня 2021 г. в 15-00.
- 4. Обеспечить ознакомление граждан с проектом Устава Ножай-Юртовского муниципального района.

- 5. Опубликовать настоящее Решение в порядке, предусмотренном Уставом Ножай-Юртовского муниципального района с одновременным размещением в сети «Интернет» на официальном сайте Ножай-Юртовского муниципального района и в районной газете «Халкъан дош».
 - 6. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
- 7. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ножай-Юртовского муниципального района



С.А. Селимханов